Mẫu 12
	UBND QUẬN/HUYỆN ……

BAN GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đà Nẵng, ngày ….tháng …. năm …
GIẤY MỜI
Kính mời: Ông (bà): …………………………………………….

Hồ sơ                       :  ……………………………………………

Địa chỉ                     : …………………………………………….

Đúng vào lúc           :  …. giờ  …..  ngày ….. tháng ….. năm …..

Mời đến tại              :  …………………………………………...

Để                            : Nhận tiền đền bù, hỗ trợ dự án: …………..

               GIÁM ĐỐC
         (Ký tên, đóng dấu)
* Ghi chú:
   Đề nghị ông bà mang theo bản gốc:

   -  CMND, Hộ khẩu;

   -  Giấy tờ nhà đất và các chính sách liên quan;

   -  Người đi nhận thay phải có giấy uỷ quyền được

      UBND phường xác nhận có đầy đủ chữ ký

      và số CMND của người uỷ quyền và người được uỷ quyền.